



## **Referat fra styremøte tirsdag 10. oktober 2017, kl. 10.30 – 16.50, NOPA, KONGENSGT. 24, OSLO**

**Tilstede:** Ingrid Kindem, Tove Bøygard, Jon-Willy Rydningen, Dagfinn Nordbø, Arvid Wam Solvang, Eirik Myhr (vara) og Aggie Peterson (vara). Fra administrasjonen deltok Tine Tangestuen, Trine Mjølhus Jacobsen, Kjetil Johansen og Marthe Vee (ref.)

### **REFERATSAKER**

#### **1. Referat fra styremøte 21. august 2017**

**Vedtak:** NOPAs styre godkjente referatet med mindre endringer i sak 8 og sak 11. Under orienteringssaker endres teksten fra presens til preteritum.

NOPAs styre godkjente referatet med følgende endringer: I sak 6 Medlemskap endres teksten til; Trine M. Jacobsen utarbeider en oversikt over "søkere" (ikke "medlemmer) til styremøtet før jul. I sak 8 Søknad om støtte fra DeLillos, endres nest siste setning til: "Styret er positive til prosjektet". I Sak 11, Komité for tillitsvalgthonorarer, endres første setning i vedtaket til at: NOPAs styre ber Lars Martin Myhre om å lede komiteen og ønsker å be ytterligere to medlemmer sitte i komiteen". I sak 11 om Kardemommestipendet fjernes siste setning før vedtaket. Under orienteringssaker endres teksten fra presens til preteritum.

#### **2. Referat fra styreutvalgsmøte 11. september 2017**

**Vedtak:** Referatet ble tatt til etterretning.

#### **3. Referat fra SU-behandling på e-post 07. september 2017**

**Vedtak:** Referatet ble tatt til etterretning.

#### **4. Referat fra SU-behandling på e-post 19. september 2017**

**Vedtak:** Referatet ble tatt til etterretning.

### **DISKUSJONSSAKER**

#### **Sak 5. Halvårsregnskap pr. 31.06.17 med prognose for hele året**

NOPAs styre vedtok et budsjett for 2017 med underskudd på kr 560.000. Budsjettet ble lagt frem for generalforsamlingen. Prognosen tilsier at regnskapet vil ende opp med et overskudd på ca. kr 400.000, noe som betyr at det er ca. 980.000 er til disposisjon. Årsaken er blant annet at noen prosjekter ikke har blitt gjennomført og at vi har delt på kostnader i samarbeidsprosjekter med andre organisasjoner..

#### **Sak 6. Oppfølging av NOPA road show**

Dagfinn Nordbø orienterte om prosjektet. Han anbefaler at NOPA samarbeider med en ekstern arrangør om å holde kurs, og at NOPA tar en del av kostnadene. Arrangøren tar ansvaret for gjennomføringen. Tonje Unstad og Lars Bremnes er kursholdere, kurs i Bodø, Alta og Meløy er under planlegging høsten 2017. Det er ønskelig å få til en masterclass med NOPA road show innen de neste seks månedene. Det ble diskutert hva dette skal kalles, Nordbø ser på navn.

#### **Sak 7. #Spill Norsk 2018 - kommuneprojekt**

Prosjektleder for samarbeidsprosjektet med NKF, Rune Rebne, orienterte om festivalen #spillnorsk, hvor det skal holdes konserter i fire kommuner i uke 45: Ål, Gildeskål, Alta og Risør i. Rebne fortalte at planleggingsperioden har vært for kort, men at de får til mye allikevel og kommunene har vært positive til prosjektet. Han fortalte at han og prosjektmedarbeider Nina Nielsen er opptatt av å få på plass lokale utøvere. De ønsker helst at NOPA og NKF avgjør om de ønsker å videreføre prosjektet, før årets uke går av stabelen. NOPAs styre ønsker å se mer konkrete resultater av årets prosjekt før de bestemmer seg, men ba Rebne om å utarbeide et ønskescenario til neste styremøte, der han beskriver hvordan de mener prosjektet bør se ut neste år, med tanke på ressurser og tidsplan.

Trine M. Jacobsen og Tine Tangestuen orienterte om samarbeidet med NKF og arbeidet med prosjektet. Trine orienterte om hva som skjer i både #hørnorsk- og #spillnorsk-uka.

#### **Sak 8. Styreseminar**

Tine Tangestuen orienterte om arbeidet med styreseminaret. Hvilke oppgaver medlemmer har behov for i fremtiden skal kartlegges og diskuteres, bla. ved å intervju komponister og tekstforfattere. Dette blir ledet av Jo Raknes fra NRKs utviklingsavdeling. Marthe Vee følger opp og får på plass deltakerne til seminaret.

#### **Sak 9. Oppfølging fra NPU-møtet i København**

Jon-Willy Rydningen orienterte om saken. NOPA, sammen med NPU, ønsker å jobbe for at Spotify skal inkludere informasjon om hvem opphaverne bak låtene er. NPU har formulert et felles brev som skal sendes til Spotify, hvor vi ber om at de arbeider for å oppnå dette. Det kom et innspill om at de andre plattformtjenestene heller ikke har god informasjon om opphavere, mens andre mente det var av størst relevans å starte med den største aktøren. Det kom et innspill om hvordan man kan påvirke IFPI i denne sammenhengen, og et spørsmål om hvorvidt dette kunne være et prosjekt som opplyser publikum om opphavsrett.

#### **Sak 10. Arbeidet med ny kulturmelding**

Styret besluttet å nedsette en arbeidsgruppe som skal jobbe med innspill til kulturmeldingen. Kulturdepartementet ønsker innspill e innen utgangen av året. Det ble foreslått at Tove Bøygard leder gruppen, som også bør bestå av to andre NOPA-medlemmer. Marthe Vee deltar fra administrasjonen.

### **VEDTAKSSAKER**

#### **Sak 11. NOPAs jubileumsfest 14. november**

NOPAs styre satte av kr 100.000 til en hederspris på møtet 06.04.2017. Styret diskuterte forslag til kandidater til både Hederspris og NOPAs formidlingspris.

**Vedtak:** Det ble vedtatt å gi Karin Krog NOPAs hederspris, prisen er på 100.000 kroner. Administrasjonen spør om hun kan komme på NOPAs 80-årsjubileum 14. november for å overta prisen. Det ble vedtatt å gi Erik Brattås NOPAs formidlingspris. Administrasjonen får fullmakt til å fullføre gjestelisten.

### Sak 12. Medlemskap [redigert: fjernet personsensitiv informasjon]

Opptak av medlemmer

NOPAs styre hadde mottatt søknader fra 11 komponister/tekstforfattere som kvalifiserte for medlemskap i NOPA.

Utmeldinger

NOPA har mottatt fire utmeldinger.

Medlemskontingent

NOPA har mottatt søknad om helt eller delvis fritak fra å betale utestående kontingent.

Medlemmer som har gått bort

Svein Erik Vaksdal (50) gikk bort 25.09.17 og Bjørn G. Gjerstrøm (77) gikk bort 19.05.17.

**Vedtak:** Vilde Eriksen Tuv (C/A), Nesttun, født 09.12.86. Petter Asbjørnsen (C/A), Larvik, født 21.09.90. Adrian Løseth Waade (C), Oslo, født 21.07.92. Fay Hau Wildhagen (C/A), Oslo, født 05.08.93. Vegard Kvamme Holum (C), Oslo, født 30.09.85. Fredrik Saroea (C/A), Bergen, født 31.08.76. Juno Jensen (C/A), Oslo, født 14.12.87. Hanne Vatnøy (C/A), Bergen, født 09.02.84. Sampda Sharma (C/A), Oslo, født 03.11.79. Johan Nicolay Leganger (C/A), Hundvin, født 30.09.59. Anette Gilje (C/A), Drammen, født 17.06.69.

### Sak 13. Utdeling av NOPAs såkornmidler

Det har kommet inn vesentlig flere søknader om såkornmidler i høstens søknadsrunde, og arbeidet til Sakkyndig råd økte betraktelig. Sakkyndig råd har innstilt til flere stipender enn den opprinnelige rammen, og oppfordrer NOPAs styre til å innvilge ekstra stipender. Det har vært vanskelig å få samlet et fulltallig Sakkyndig råd dette året. Et av medlemmene er ofte inhabil pga. samarbeid med mange NOPA-medlemmer. Sakkyndig råd foreslår at det utpekes flere vararepresentanter enn faste representanter for å ha en fulltallig komité og sikre mangfold i komiteen.

**Vedtak:** Sakkyndig råds honorar økes fra 6.000 til 9.000 pr. medlem i denne søkandsrunden pga. ekstra mange søknader. Styret godkjenner anbefalingen til sakkyndig råd og vedtok følgende:

Fornavn	Etternavn	C/A	Fylke	Søker om:	Tildelt sum
Torgny	Amdam	C/A	Oslo	Tekstskrivning til nytt album	20 000
Rebekka	Bakken	C/A	Oslo	Komponering og tekstforfatting samt produksjon av plate	30 000
Hanne	Bergheim	C/A	Hordaland	Stipendet skal brukast til å frigjere tid og kjøpe hjelpemidler til å skape ny tekst og musikk.	20 000
Mari	Boine	C/A	Finnmark	Skriving av nye låter til nytt	40 000

				album.	
Ellen	Bødtker	C	Oslo	Komponering av musikk for kor og harpe	20 000
Annlaug	Børsheim	C/A	Hordaland	Eg søker arbeidsstipend frå NOPAs såkornmidlar til å skrive ny musikk til prosjektet Morgonfrosken som er gode nynorske tekstar og dikt for barn som blir til songar.	20 000
Marius	Christiansen	C	Vest-Agder	Komponering	40 000
Finn	Coren	C/A	Østfold	Jobbe med sanger for nytt album 2018	20 000
Freddy	Dahl	C/A	Oslo	Komponering og tekstskrivning til nye produksjoner..	20 000
Thomas	Dybdahl	C/A	Rogaland	Stipendet skal brukes til skriveopphold i Nashville, LA og New York	40 000
Sverre	Eftestøl	C	Vest-Agder	"På gamle tufter 3" nytt opus for orgel	20 000
Julie	Enger Børresen	C/A	Oslo	Jeg vil ferdigstille mitt debutalbum for LULI	20 000
Anne Lise	Frøkedal	C/A	Oslo	Komponering, tekstskrivning og utvikling av arrangementer til nytt Frøkedal-album	20 000
Helge Olav	Førde	C	Sør-Trøndelag	Komponering av musikk til The Brazz Brothers med Frode Alnæs.	20 000
Stein Johan Grieg	Halvorsen	C	Oslo	Bearbeiding av komposisjoner fra barndommen	20 000
Arild	Hammerø	C/A	Nordland	Utarbeiding og arrangering av nytt materiale til soloplate.	20 000
Galib	Hasan Mammadov	C	Vest-Agder	Sonate for piano	20 000
Egil	Hegerberg	C/A	Oslo	Komponering og tekstforfattervirksomhet til Bare Egil Bands plate Null	20 000
Kine	Hellebust	C/A	Nordland	Dramatisk tekst i ny oppsetning med medlemmar frå tidlegare Tramteatret	30 000
Arne	Hiorth	C/A	Oslo	reisestøtte ifbm mitt verk Eldmessa som skal oppføres i Reykjavik i november	10 000

				Det søkjast om stønad til 2 formål. Arrangering/Bearbeiding av albummateriale til scene	40 000
Thea	Hjelmeland	C/A	Hordaland		
Svein Olav	Hyttebakk	C	Rogaland	Skrive ny musikk til elle melle's 6 studioalbum	20 000
Didrik	Ingvaldsen	C	Rogaland	Komponering av musikk for kor og jazzkvartett.	30 000
Carlos Alfredo	Jeldes-Ramirez	C/A	Troms	Til å reise til Sør-Amerika, Chile og å bli ferdig med musikken til prosjekt "Epew".	10 000
Kjetil	Jerve	C	Oslo	Komposisjonsopphold i Wrocław	7 277
John Erik	Kaada	C	Oslo	komponering til nytt solo album	20 000
Ketil	Kinden Endresen	C/A	Hordaland	Det søkes om 30 000 kroner til arbeid med komponering av tekst og musikk til soloalbum.	20 000
Harald	Lassen	C	Oslo	Komponering av materiale til nytt soloalbum med bandet LASSEN	20 000
Jo Asgeir	Lie	C	Buskerud	Komponering av musikk til 20-årsjubileet til folkemusikkgruppa Kvarts	20 000
Hans	Mathisen	C	Vestfold	Jeg skal komponere musikk til et nytt bandprosjekt med Jason Rebello, Mats Eilertsen Audun Kleive og undertegnede.	20 000
Martin	Myhre Olsen	C	Oslo	Jeg søker stipendet for støtte til å komponere et nytt verk på cirka 75 min for mitt ensemble,"MMO-Ensemble", med 12 musikere i besetningen og med premiere på Nasjonal Jazzscene 23.januar 2018.	30 000
Ole Jørn	Myklebust	C	Buskerud	Skrive musikk til tekster av Arne O. Storås til innspilling av ny plate	10 000
Malin	Pettersen	C/A	Oslo	Ferdigstille tekst/melodi til album nummer to.	30 000
Knut	Reiersrud	C/A	Oslo	Skrivearbeid for nytt album og nytt turnear for meg og bandet mitt.	20 000

Synne	Sanden	C/A	Telemark	Arbeidsstipendet til NOPA skal brukes til å skrive tekst og musikk til mitt 5. Soloalbum	20 000
Christine	Sandtorv	C/A	Hordaland	Arbeidstipend, viseplate to	20 000
Karl	Seglem	C/A	Oslo	Komponering til septett: Karl'S WorldJazz. Ei vidareføring av tingingsverka Som spor og Tindr. Planlagt albumslepp haust 2018 - med urframføring og spelferd (Europa)	20 000
Øystein	Sevåg	C	Buskerud	Arbeid til komponering av ny musikk	20 000
Øystein	Skar	C	Hordaland	komposisjon av musikk - soloalbum.	20 000
Jonas	Skybakmoen	C/A	Oslo	Komponering av tekst og musikk til soloalbum med tentativ utgivelse høsten 2018	20 000
Sigrun Loe	Sparboe	C/A	Troms	Stipendet skal brukes til å frigi tid til å skrive nye tekster og melodier til nytt album med Sigrun Loe Sparboe. (Sjanger: Vise)	20 000
Sarah-Jane	Summers	C	Akershus	Til å skrive et 45-minutters verk for fele/hardingfele og strykekvartett, basert på elementer av skotsk og norsk folkemusikk, plassert i en samtidsmusikk-setting.	20 000
Marte	Wulff	C/A	Akershus	Komponering av tekst og musikk til ny soloplate	20 000
				<b>SUM</b>	<b>947 277</b>

#### Sak 14. Behandling av søknader om prosjektstøtte

Arvid Wam Solvang orienterte om arbeidet. Han spilte inn at styret bør se alle søknadene som kommer til neste runde. Han foreslo at det innføres et fast støttebeløp til prosjekter med repertoar av NOPA-medlemmer som har gått bort, for eksempel 5000 kroner. Anita Skorgan har trukket seg fra alle utvalg ut året, hun må ersttes. Dagfinn Nordbø meldte seg. Tove Bøygard meldte seg inhabil og forlot rommet.

**Vedtak:** Styret støttet forslaget om at prosjekter med reperotar av avdøde medlemmer kan få inntil kr 5.000 i støtte dersom prosjekter faller inn under kriteriene for ordningen. Styret vedtok innstillingen til utvalget for prosjektstøtte, med et tillegg på kr 5.000 til Anne Longvik og konsert med musikk av Kjell Oskar Selman. Søknaden fra Musikk i skolen ble ikke vurdert under

prosjektstøtte, organisasjonen bes komme tilbake med en revidert søknad.

Fornavn	Etternavn	Virksomhet	Fylke	Innvilget
<b>LÅTSKRIVERPROSJ.</b>				
Anette	Gilje	Jæren Viseklubb	Rogaland	20 000
Julie	Børresen	Låtskrivercamp	Oslo	30 000
Rolf-Olav	Ringkjøb	Foreningen For Utvikling Av Populærmusikk Og Kulturproduksjon	Akershus	30 000
Hilde	Wahl	Songfarm	Oslo	60 000
Jørgen	Avsnes	Brak	Hordaland	40 000
Per-Arne	Brunvoll	Østnorsk Viseforum	Vestfold	17 300
Amanda	Delara	GR:OW Records/Publishing AS	Oslo	15 000
<b>MUSIKKPOL. TILTAK</b>				
Anne	Lognvik	Journalist, i denne sammenheng dugnadsarbeidar	Telemark	5 000
				<b>217 300</b>

#### Sak 15. Søknad fra Spellemannsprisen

Spellemann hadde sendt inn ny søknad om et konsept samarbeid knyttet til kategorien Årets tekstforfatter. Administrasjonen bes om å undersøke om hvorvidt prisen blir dekket på TV, og om NOPA kan få bruke videoer som skal utarbeides i egne kanaler.

**Vedtak:** NOPAs styre vedtok å innvilge søknaden kr 100.000 til samarbeid knyttet til de nominerte i kategorien Årets tekstforfatter.

#### Sak 16. Søknad om støtte til arrangement fra De Lillos – ny behandling

DeLillos har fått utarbeidet 12 nye arr. på egne låter. Låtene ble fremført med Kork på Frognerseteren Friluftssenter. Styret synes prosjektet passer fint inn i #hørnorsk-prosjektet. De Lillos inviteres til å stille opp på intervju angående dette. NOPA ønsker å få logo på planlagt TV-sendingen av konserten.

**Vedtak:** NOPAs styre innvilget kr 60.000 i tilskudd til nye orkester arr. under forutsetning av at NOPA kan bruke dette som en del av #hørnorsk-prosjektet.

#### Sak 17. Avtale med Prøysen tel by'n om en årlig arena for å dele ut Prøysenprisen

NOPA og Libris har utarbeidet en 3-årig samarbeidsavtale med organisasjonen Prøysen tel by'n om å dele ut Prøysenprisen på konserten med samme navn. Prisen deles ut årlig 23. november i Kulturkirken Jacob.

**Vedtak:** NOPAs styre vedtok å inngå en 3-årig samarbeidsavtale med Prøysen tel by'n og Libris om utdeling av Prøysenprisene. NOPAs bidrag er kr 20.000 årlig. Det ble gitt en tilleggsbevilgning på kr 5.000 i 2017, totalt kr 25.000 i år. Det er fortsatt ønskelig å involvere flere i Prøysenprisen.

**Sak 18. Trondheim Calling inviterer til samarbeid**

Trondheim Calling har invitert NOPA til samarbeid om seminarer under Trondheim Calling i januar, temaet er Kreativiteten i musikken. NOPAs styre var positive til arbeidet Trondheim Calling gjør og til samarbeid i den regionen.

**Vedtak:** NOPAs styre vedtok å innvilge kr 25.000 til et faglig samarbeid med Trondheim Calling i 2018.

**Sak 19. Reisestøtte til å delta på Harpa Nordic Film Music Days i Berlin 2018**

Tine Tangestuen orienterte om Harpa Nordic Film Music Days i Berlin. I fjor valgte NOPA å gi reisestøtte til filmkomponister i NOPA.

**Vedtak:** NOPAs styre vedtok å utlyse 8 reisestipend á kr 4.000 til filmkomponister i NOPA som ønsker å delta på Harpa Nordic film music days i Berlin 18. – 19.02. NOPA prøver, som tidligere, å få noe av dette dekket av Music Norways kontor i Berlin.

**Sak 20. Oppnevning av kandidater til komiteer og utvalg**

Music Norway

Arvid Wam Solvang har blitt spurt om å sitte i Music Norways utvalg for støtte til låtskrivercamper.

**Vedtak:** Arvid Wam Solvang innstilles som NOPAs kandidat til utvalget. Det ble spilt inn at Music Norway bør henvende seg direkte til NOPA dersom de ønsker kandidater til utvalg.

Norsk Kulturfond:

Norsk Kulturråd har oppfordret musikkbransjen til å foreslå kandidater til utvalg i Norsk kulturfond.

**Vedtak:** NOPA innstiller ikke kandidater, men deler Kulturrådets innlegg i alle NOPAs kanaler. I innlegget orienterer direktør Kristin Danielsen i Kulturrådet om ordningen.

NOPAs styre

[redigert: sensitive personopplysninger]

**Vedtak:** Anita Skorgan innvilges permisjon frem til NOPAs generalforsamling. Styret forslår at det innhentes varaer fra møte til møte.

**Sak 21. Henvendelse fra medlemmer**

Musikkbransjens rettshjelpsfond skal oppnevne nye kandidater, fordi fondets leder har trukket seg. Det ble foreslått at administrasjonen tar kontakt med GramArt, og at vi i fellesskap blir enige om hvordan et styre best mulig kan settes sammen og erstatt det gamle styret.

**Sak 22. Eventuelt**

Aggie orienterte om låtskrivercampene hun arrangerer og nevnte at hun hadde blitt oppfordret av DPA om å lage en Nordisk sangskriveruke i Tromsø. Administrasjonen følger opp kontakten med DPA på ECSA-møte i Brussel i oktober.

**ORIENTERINGSSAKER**



A. Administrasjonen orienterer

B. Phonofie

Det ble foreslått at Ole Henrik Antonsen holder kontakten med NOPAs advokat, for å se hvordan NOPA skal håndtere dette videre.

C. NOPA har signert "The European Autors' petition to remove article 12 from the DSM directive"

D. Orientering fra Song:Expo i Trondheim

E. Orientering fra NPU-møte i København

F. Orientering fra Punkt-festivalen

G. Orientering fra Vill Vill Vest v/Marthe Vee

#### REPRESENTASJON 10. MAI – 10. OKTOBER

2017	MØTE MED	TEMA	DELTAKERE
------	----------	------	-----------

#### MUSIKKPOLITISK ARBEID

##### Stortinget/politikere

28.06.	Venstre	Husmøte med Ola Elvestuen hos Åsmund Prytz	I. Kindem T.Tangestuen
14.- 18.08.	Kulturpolitikere	Uformelle samtaler med flere av representantene i kulturkomiteen og andre politikere under Arendalsuka	I. Kindem T. Bøygard M. Vee T.Tangestuen
23.08.	SV	Kulturpolitisk markering og debatt	M. Vee T.Tangestuen

##### Opphavsrettsselskaper

15.05.	TONO	Møte om rapportering på norskandel	T. M-Jacobsen, L. W. Fosshaug
23.08.	TONO	Styreutvalgsmøte	I. Kindem
03.-	Nordisk union	Nordisk møte	I. Kindem

06.09.			
12.09.	TONO	Styremøte	I. Kindem T. Bøygard
12.09.	TONO	Personvernforordningen/TONOs styremøte	T.Tangestuen

#### Fordeling av tilskudd/juryarbeid

06.06.	Sakkyndig råd	Behandling av søknader om såkornmidler	Komiteen T. M. Jacobsen M. Vee
22.08.	Arrangører	Møte om arrangørrollen	I. Kindem A. W. Solvang T. M. Jacobsen E. K. Skatrud A. Schaathun
14.08.	Kardemommejuryen	Jurymøte	T. M. Jacobsen
15.09.	Komiteen for prosjekt-støtte	Behandling av søknader om prosjektstøtte	A. W. Solvang A. Skorgan K. Havnevik T.Tangestuen
26.09.	Sakkyndig råd	Behandling av søknader om såkornmidler	Komiteen T. M. Jacobsen

#### MØTER MED SAMARBEIDSPARTNERE

12.05.	Balansekunst	Arbeidsmøte	T. M. Jacobsen
19.05.	Kopinor	Infomøte	T. M. Jacobsen
23.05.	Balansekunst	Årsmøte	T. M. Jacobsen M. Vee
30.05.	TONO	Årsmøte	I. Kindem J-W. Rydningen T. Bøygard M. Vee T.Tangestuen

07.06.	Norsk kulturråd	Innspillsmøte Statens stipend	K. Havnevik T. M. Jacobsen M. Vee
19.06.	MIR	Medlemsmøte	J-W.Rydningen M. Vee T. Tangestuen
23.06.	TONO	Kontaktmøte med W. Martinsen	M. Vee
09.08.	Prøysen tel by'n/Libris	Prøysenprisen 2017	I. Kindem, T.Tangestuen
22.08.	Egnerfamilien	Kardemommestipendet	T. Bøygard M. Vee T.Tangestuen
24.08.	MIR	Medlemsmøte	I. Kindem J-W.Rydningen
30.08.- 01.09.	NPU	Årlig samling; seminar og utdeling av NPU- prisen	I. Kindem J-W.Rydningen M. Vee T. Tangestuen

#### Møter med interessenter

26.06.	Creative Management BI	Møte om mulig samarbeid	I. Kindem, T. Tangestuen
09.08.	Trondheim calling	Møte om mulig samarbeid	I. Kindem M. Vee T. M. Jacobsen T. Tangestuen

#### FESTIVALER OG ARRANGEMENTER

##### Seminarer, kurs og konferanser

24.05.	Global Oslo Music	Lansering av Music Marketing Method	K. Havnevik T. M. Jacobsen
05.- 08.08.	Midem, Cannes	Seminar deltakelse og nettverk	I. Kindem, T. Tangestuen
21.06.	Kulturnæring	Frokostmøte	???
09.08.	Musikkforleggerne	Planleggingsmøte by:Larm 2018	T. Amdam M. Vee T. Tangestuen

09.- 12.08.	Øyafestivalen	Konserter/nettverk	T. Bøygard T. M. Jacobsen M. Vee
10.08.	Øyafestivalen	Konserter/nettverk	I. Kindem, T. Tangestuen
12.08.	Oslo Jazzfestival	Åpningskonsert og mottakelse	K. Havnevik
14.- 18.08.	Arendalsuka	Kulturdebatter, konserter, nettverk	I. Kindem T. Bøygard M. Vee T. Tangestuen
29.08.	NKF, TONO, Musikkforleggerne	Planleggingsmøte by:Larm 2018	T. Amdam M. Vee T. Tangestuen
01. - 02.09.	Punktfestivalen, Kr. Sand	Panel	T. Amdam
06.09.	Kulturdepartementet	Innspillsmøte om kulturforskning	M. Vee
28.- 30.09.	Vill Vill Vest, Bergen	Seminarer og medlemsmøte	I. Kindem T. Bøygard M. Vee T. Tangestuen

#### Debatter, forum og medlemsarrangementer

20.05. - 23.05.	ECSA/NFCN, Cannes	European Film Music Day, utdeling av Harpa Nordic Film Music Award, Mottakelse	I. Kindem, K. Havnevik T. J. Haga T. Tangestuen
29.05.	NOPA	Generalforsamling og sommerfest	Styret og adm.
30.05.	NOPA	Tillitsvalgtseminar	Styret og adm.
14.06.	NOPA	Middag for æresmedlemmer	Styret, adm.
29.- 30.06.	SONG:EXPO, Trondheim	Låtskrivercamp - foredrag	I. Kindem H. M. Graasvold
06.- 07.07.	SONG:EXPO, Trondheim	Låtskrivercamp	M. Vee
15.09.	Låvesangsverksted	Innlegg på låtskrivercamp	I. Kindem

20.09.	SafeMUSE	Kunstnere på flukt, debatt	T. Tangestuen
--------	----------	----------------------------	---------------

#### Representasjon

09.06.	Music Norway	Sommerfest	I. Kindem M. Vee T. M. Jacobsen K.M. Rooney
13.06.	NTO	Seminar og middag	I. Kindem
13.06.	Gramart	Sommerfest	I. Kindem M. Vee T. M. Jacobsen K.M. Rooney
19.06.	Musikkforleggerne	Sommerfest	I. Kindem M. Vee T. M. Jacobsen T. Tangestuen
30.08.	Norsk Jazzforum	Innflyttingsfest	T. M. Jacobsen
15.09.	Ultima	Mottakelse og konsert	I. Kindem
16.09.	NKF/Ultima	Feiring av NKF 100 år	I. Kindem D. Nordbø T. M. Jacobsen T. Tangestuen
27.09.	NOKU	Kåring av årets kulturkommune	T. Tangestuen

#### PROSJEKTMØTER

20.06.	GramArt	Samarbeidsprosjekter	M. Vee T. M. Jacobsen
21.06.	Christer Falck	NOPAs festkonsert	M. Vee T. M. Jacobsen T. Tangestuen
22.06.	GramArt	Samarbeidsprosjekter	M. Vee ??? T. M. Jacobsen
24.08.	Christer Falck	NOPAs festkonsert	M. Vee T. M. Jacobsen T. Tangestuen

29.08.	Havnakomiteen	Planleggingmøte	T. Amdam K. Havnevik M. Vee T. Tangestuen
12.09.	Sesong1	Hør norsk-uka	M. Vee T. M. Jacobsen T. Tangestuen
14.09.	Havnakomiteen	Workshop med fire inviterte NOPA-medlemmer	T. Amdam K. Havnevik M. Vee T. Tangestuen

#### INTERNE MØTER

14.06.	NOPA	Styremøte	Styret, adm.
15.06.	NOPA	Fagdag for ansatte i Kongensgate 24	Adm.
10.08.	NOPA	Styreutvalgsmøte	I. Kindem T. Bøygard J-W. Rydningen T. Tangestuen
21.08.	NOPA	Styremøte	Styret, adm.
07.09.	NRK	Planlegging av styreseminar og prosess	I. Kindem, adm.
13.09.	NOPA	Orientering om FU og TONOs fordelingssyst. ved Tove Bøygard	I. Kindem, adm.
14.09.	NOPA	Styreutvalgsmøte	I. Kindem T. Bøygard J-W. Rydningen K. Johansen T. Tangestuen
10.10.	NOPA	Styremøte	Styret, adm.